産政第５１７－２号

令和５年８月２８日

県内企業 経営者のみなさま

                                          石川県商工労働部産業政策課長

                           （公 印 省 略）

石川県の産業におけるデジタル人材育成施策検討に係る

   アンケート調査の実施について（依頼）

 平素より、本県商工労働行政に対し格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本県では、デジタル化・ＤＸを担うデジタル人材を育成するため、幅広い業種・職

種に対応した支援に取り組んでいるところであります。今年度は、デジタル分野に関する人

材育成の施策をさらに充実すべく、企業の皆様のニーズを把握し、ニーズに合致した研修等

の検討を行うこととしております。

つきましては、業務ご多忙の折恐れ入りますが、「石川県の産業におけるデジタル人材育

成施策検討に係るアンケート調査」への回答にご協力をお願いいたします。

なお、回答結果に基づき、貴社へ訪問のうえ、ヒアリングをお願いさせていただく場合が

ございます。その際は大変恐縮ですがご協力いただけますと幸甚です。また、当依頼のほか、

他団体からの案内やメルマガなど、ご案内が重複する場合がございますが、当アンケートの

回答は一度のみでお願いいたします。

 ご不明・ご不審な点やご意見等がございましたら、下記事務担当まで何なりとお申し付け

ください。

 貴社の益々のご発展を心より祈念申し上げます。

【回答 webフォーム】

https://forms.gle/jiD2TmxurS9kwbtE6

（所要時間：15分程度）

【回答期限】

令和５年９月１５日（金）まで

 （事 務 担 当）

石川県商工労働部産業政策課

産業デジタル化支援グループ 北間

TEL:076-225-1519

e-mail:n-kitama@pref.ishikawa.lg.jp

https://forms.gle/jiD2TmxurS9kwbtE6
tel:076-225-1519